
Załącznik nr 4 

Uchwała nr 52/2020/2021 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW  

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia negatywnej opinii w przedmiocie odwołania Pana dr. Tomasza 

Chłopeckiego od uchwały nr 25/2020/2021 Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z 

dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie odmowy nadania stopnia doktora habilitowanego 

Panu dr. Tomaszowi Chłopeckiemu 

 

Na podstawie art. 21 ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i 

tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1789) w zw. z art. art. 179 ust. 1 ustawy – 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1669 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW negatywnie opiniuje odwołanie Pana dr. Tomasza 

Chłopeckiego od uchwały nr 25/2020/2021 Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 21 

grudnia 2020 r. w sprawie odmowy nadania stopnia doktora habilitowanego Panu dr. 

Tomaszowi Chłopeckiemu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW, po zapoznaniu się z odwołaniem Pana dr. Tomasza 

Chłopeckiego od uchwały nr 25/2020/2021 Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 21 

grudnia 2020 r. w sprawie odmowy nadania stopnia doktora habilitowanego Panu dr. 

Tomaszowi Chłopeckiemu, negatywnie opiniuje podniesione w nim zarzuty. 

 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 


